
 

 

 
Rovereto,  13/01/2022 

 
Prot.n.: det. 2022-01 

Il Reggente 

- Considerato che nel programma di attività 2022 è previsto il progetto dal titolo: “Human Rights 

HUMAN RIGHTS? @NOGAP"; 

- Considerato che il progetto prevede che la curatela della mostra venga organizzata in 

collaborazione con AIAPI; 

- Considerato che nel programma di attività 2022 è prevista la valorizzazione della Galleria della 

Pace tramite l’esposizione di una mostra organizzata in collaborazione con AIAPI ; 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 10 nel bilancio di previsione 2022; 

 

DETERMINA 

- Di provvedere alla compartecipazione delle spese sostenute da AIAPI per le mostre di cui in 

premessa; 

- Di imputare la spesa di euro 10.000,00 iva inclusa all’U.P. 10 del bilancio di previsione 2022. 

 

Il Tesoriere          Il Reggente 

Fabrizio Paternoster               Dott. Marco Marsilli 


